

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 17. dubna 2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „povinný subjekt“) vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali

- 1) o poskytnutí identifikačních údajů podatele žádosti o informace doručené povinnému subjektu dne 24. srpna 2022 a vyřízené sdělením povinného subjektu, jehož zveřejněné znění jste k žádosti přiložili,
- 2) o poskytnutí kopie žádosti o informace doručené povinnému subjektu dne 24. srpna 2022 a vyřízené sdělením povinného subjektu, jehož zveřejněné znění jste k žádosti přiložili.

K vaší žádosti sdělujeme následující:

- Ad 1) Žádost o informace, která byla doručena povinnému subjektu dne 24. srpna 2022 a byla vyřízena sdělením povinného subjektu, jehož zveřejněné znění jste připojili (jedná se o sdělení Krajského úřadu Zlínského kraje ze dne 31. srpna 2022, č. j. KUZZL 73164/2022, sp. zn. KUSP 70928/2022 PŽÚ), podal advokát Mgr. et Mgr. Jan Sedláček, se sídlem Moravské náměstí 754/13, 602 00 Brno.
- ad 2) Požadovanou kopii žádosti o informace, která byla povinnému subjektu doručena dne 24. srpna 2022 a kterou podal advokát Mgr. et Mgr. Jan Sedláček, vám zasíláme přílohou tohoto připsu.

Příloha:  
Dle textu